



SPÓŁKA JAWNA AWRAMIENKO I WSP.

44-100 GLIWICE , ul. Toszecka 17

Tel/Fax: 032 301 53 70, 032 234-22-47

<http://www.wika.com.pl/>

e-mail:wika@wika.com.pl

Gliwice, 20.05.2010r.

LIST REFERENCYJNY

dla systemu Comarch CDN XL i firmy 2BSoft z Gliwic

Nasza firma istnieje od 1990 roku i zajmuje się dystrybucją łożysk tocznych wszelkich typów. Aktualnie posiadamy znaczący udział w sprzedaży na rynku krajowym i jesteśmy jednym z czołowych dystrybutorów.

Na początku roku 2005 rozpoczęliśmy działania celem których miało być poprawienie konkurencyjności firmy poprzez implementację nowoczesnego systemu informatycznego. Szczegółowa analiza rynku, a następnie drobiazgowo przeprowadzona selekcja pozwoliła nam wybrać dostawcę – Firmę **COMARCH** oraz oferowany przez nich system Comarch CDN XL - który w najlepszym stopniu spełniał nasze oczekiwania. Modułowa budowa systemu pozwala nam bowiem na wykorzystywanie tych funkcjonalności oprogramowania, które z punktu widzenia prowadzonej działalności gospodarczej są dla nas optymalne. Bezsporną zaletą systemu Comarch CDN XL jest ponadto możliwość pracy w trybie on-line przez pracowników poszczególnych oddziałów naszej firmy. Takie rozwiązanie gwarantuje nam zawsze aktualne informacje dotyczące całej firmy.

Prace związane bezpośrednio z wprowadzeniem nowego systemu rozpoczęliśmy w listopadzie 2005 roku i pomimo krótkiego okresu przygotowań i szkoleń udało nam się płynnie i bez większych przeszkód przejść od 1.01.2006r. z dotychczasowego systemu (działającego w systemie DOS) do zdecydowanie bardziej zaawansowanego oraz nowoczesnego rozwiązania oferowanego przez firmę **COMARCH**. Na uwagę zasługuje fakt, że nie przechodziliśmy tzw. okresu przejściowego, w którym miałyby funkcjonować oba oprogramowania – stare i nowe. Stało się to dzięki solidnej, elastycznej i bardzo odpowiedzialnej współpracy z Integratorem systemu Comarch CDN XL – firmie **2BSoft z Gliwic**.

Od stycznia 2006 roku wykorzystujemy następujące moduły **systemu CDN XL**: Administrator, Sprzedaż, Księgowość, Zamówienia oraz Import. Kluczowymi zaletami systemu, w kontekście realizowanych przez naszą firmę działań, są:

- możliwość zarządzania położeniem w magazynie
- wsparcie obsługi procesów sprzedaży i zakupu u kontrahentów krajowych, wewnątrzfirmowych i pozawspółnotowych
- ewidencjonowanie transakcji sprzedaży/zakupu od chwili wygenerowania zapytania ofertowego po sfinalizowanie transakcji
- otwartość systemu, dzięki czemu zakres raportów i wydruków standardowych, mógł zostać rozbudowany o istotne dla nas zestawienia

Jak wspominałem wyżej Integratorem systemu Comarch CDN XL jest firma **2BSoft z Gliwic**. Doświadczeni konsultanci tejże firmy skrupulatnie zaplanowali i przeprowadzili proces implementacji, identyfikując ponadto podstawowe procesy biznesowe i proponując ich optymalizację. Niewątpliwym atutem firmy 2BSoft jest wysoka jakość świadczonych usług wdrożeniowych i serwisowych oraz natychmiastowa reakcja na pojawiające się problemy.

Rekomendujemy tym samym **system Comarch CDN XL**, jako nowoczesne oprogramowanie dla biznesu, wspomagające realizację kluczowych procesów gospodarczych. Udzielamy także referencji firmie **2BSoft**, polecając ją jako doświadczonego i kompetentnego integratora **systemu Comarch CDN XL**.


WIK A
DYREKTOR
Andrzej Awramienko